
26/11/2024 (Terça-feira) DOM/SC - Edição N° 4697

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 1060

Santa Cecilia

Prefeitura

HOMOLOGAÇÃO CHAMADA PUBLICA 1/2024
Publicação Nº 6640502

 

                               

                  

Página: 1 
 

/ 1 
   

                               

                    

               

    

ESTADO DE SANTA CATARINA 
       

 

 

         

     

CHAMAMENTO PÚBLICO 
         

   

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECILIA 
  

          

     

Nr.:   1/2024 
          

                         

   

CNPJ: 85.997.237/0001-41 Telefone: (49) 3244-2032 
      

     

   Processo Adm.: 58/2024 
  

   

Endereço: Rua João Goetten Sobrinho, 555 - Centro 
    

         

     

   Data do Processo: 12/09/2024 
  

   

CEP: 89540-000 - Santa Cecília 
    

         

               

 

   

                               

  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

   

                               

   

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 79, I e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado 
pela Comissão de Licitações, resolve: 

   

                               

  

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos: 
   

                               

     

a) Nr. Processo: 
  

58/2024 
 

     

b) Nr. Licitação: 
 

1/2024 - OU 
   

     

c) Modalidade: Chamamento Público 
   

        

12/11/2024 
   

     

e) Objeto da Licitação: 
 

Chamada Pública para Seleção de empresa do ramo da Construção Civil para 
construção de empreendimento habitacional nos moldes do Programa Minha Casa 
Minha Vida – MCMV e/ou outro programa que venha substitui-lo, conforme relação, 
quantitativos e especificações constantes no edital e em seus anexos. 

     

               

                               

     

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: 
            

                               

   

Participante: YURGEL OBRAS CIVIS LTDA 
     

                               

   

Item Especificação  
  

  
     

                               

   

1 Seleção de empresa do ramo da Construção Civil para construção de 
empreendimento habitacional nos moldes do Programa Minha Casa Minha Vida com 
recursos do FGTS - Seleção de empresa do ramo da Construção Civil para 
construção de empreendimento habitacional nos moldes do Programa Minha Casa 
Minha Vida com recursos do FGTS 

  
 

  
     

                          

      

  
                    

                               

            

 
          

            

 
    

                          

                               

             

 
         

             

 
   

                          

                               

        

 

Santa Cecília,  
 

12/11/2024 
   

       

              

     

Alessandra Aparecida Garcia 
 

       

     

Prefeito(a) Municipal 
 

 

  

 

ALESSANDRA
APARECIDA
GARCIA:84809485900
2024.11.12 14:16:43-03'00'

ALESSANDRA
APARECIDA

GARCIA:8480948590
0


